Seguici sarai Visitato da 30.000 Utenti
NEW
Luglio 2020
Per Telefonia Mobile
Ripetitori Professionali

19053 HS2 Divisore interno per 2 antenne  Attenuazione: 3,7 dB  Isolamento > 20 dB
19054 HS3 Divisore interno per 3 Antenne  Attenuazione: 5,6 dB  Isolamento > 20 dB
19055 HS4 Divisore interno per 4 Antenne  Attenuazione: 6,7 dB  Isolamento > 20 dB
15
19572 HDR5 Derivatore 700 - 2700 MHz  Attenuazione di derivazione 5 dB
19573 HDR8 Derivatore 700 - 2700 MHz  Attenuazione di derivazione 8 dB
19208 HASN Adattatore SMA-M/N-F
19408 HN5 Connettore N Cavo 5mm 50 Ohm
19494 HN76 Connettore N Cavo 7,5mm 50 Ohm
01977 HAFNN Adattatore Femmina N - N
05884 HPF Protezione di Blocco per fulmini collegamento a terra
19082 HC5D10 Cavo 10 mt 8mm 50 Ohm  Attenuazione: 0,34 dB/mt
19083 HC5D20 Cavo 20 mt 8mm 50 Ohm  Attenuazione: 0,34 dB/mt
19180 HC3D1 Cavo 1 mt 6mm  50 Ohm  Attenuazione: 0,55 dB/mt
19471 HC2D5 Cavo 5 mt 5mm 50 Ohm  Attenuazione: 0,55 dB/mt
19472 HC2D10 Cavo 10 mt 5mm 50 Ohm  Attenuazione: 0,55 dB/mt
19570 HC2D15 Cavo 15 mt 5mm 50 Ohm  Attenuazione: 0,55 dB/mt
19473 HC2D20 Cavo 20 mt 5mm 50 Ohm  Attenuazione: 0,55 dB/mt
19556 HC2D25 Cavo 25 mt 5mm  50 Ohm  Attenuazione: 0,55 dB/mt
19557 HC2D35 Cavo 35 mt 5mm  50 Ohm  Attenuazione: 0,55 dB/mt
19407 HC2 Cavo 5mm 50 Ohm Tagliato a misura  Attenuazione: 0,55 dB/mt
04369 HC4 Cavo 7,5mm 50 Ohm Tagliato a misura   Attenuazione: 0,34 dB/mt
19533 HC4D2 Cavo 2 mt 7,5mm con connettore N.   Attenuazione: 0,34 dB/mt
19534 HC4D5 Cavo 5 mt 7,5mm con connettore N.   Attenuazione: 0,34 dB/mt
19535 HC4D15 Cavo 15 mt 7,5mm con connettore N.   Attenuazione: 0,34 dB/mt
19536 HC4D30 Cavo 30 mt 7,5mm con connettore N.   Attenuazione: 0,34 dB/mt
19537 HC4D40 Cavo 40 mt 7,5mm con connettore N.   Attenuazione: 0,34 dB/mt
19538 HC4D45 Cavo 45 mt 7,5mm con connettore N.   Attenuazione: 0,34 dB/mt
19539 HC4D50 Cavo 50 mt 7,5mm con connettore N.   Attenuazione: 0,34 dB/mt
Accessori
16
NEW
TELECO Phone Boster Van è compatibile con tutti